АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕСЧАНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЕРАФИМОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   « 20 »    мая  2021 года                                                                    № 25-п

«О внесении изменений в постановление
от  17.07.2019г № 21 ««О создании общественной комиссии
по благоустройству, обсуждению дизайн-проекта
и муниципальной программы по благоустройству
территории Песчановского сельского поселения
Серафимовичского муниципального района
Волгоградской области на 2019-2024гг»»

    В целях  реализации   Федерального   закона от 6 октября 2003 г.  № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления Правительства Российской Федерации от 10 февраля 2017 г. № 169 «Об утверждении Правил  предоставления и распределения субсидий из федерального  бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных  программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной  городской среды», письма № 1500 от 13.05.2021г администрации Серафимовичского муниципального района Волгоградской области, руководствуясь Уставом Песчановского  сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области администрация Песчановского  сельского поселения
 п о с т а н о в л я е т:

 1. Внести изменения в состав общественной комиссии Песчановского  сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области  по благоустройству, согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному обнародованию..
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Песчановского
сельского поселения                                    			       А.Д. Кеценко

Приложение 1
 к постановлению  администрации
Песчановского  сельского поселения
Серафимовичского муниципального
района Волгоградской области
 от 20.05.2021г. № 25-п

Состав общественной комиссии
по благоустройству,  обсуждению дизайн-проекта и  муниципальной программы по благоустройству по благоустройству территории Песчановского  сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области на 2019-2024 год.

Кеценко Анатолий Дмитриевич – глава Песчановского  сельского поселения – председатель комиссии;

Драгунова Ольга Юрьевна – председатель ТОС «Новопавловский» – заместитель председателя комиссии;

Агапцева Людмила Аркадьевна - депутат Песчановского  сельского Совета               гл. агроном АО «Усть-Медведицкое»;

Пименова Наталья Николаевна – депутат Песчановского  сельского Совета; зам. директора АО «Усть-Медведицкое.

[bookmark: _GoBack]Гордеева Анна Моисеевна – пенсионер по возрасту;

Широкова Любовь Ивановна – ведущий специалист администрации Песчановского  сельского поселения по ГО и ЧС;

Тимофеев Владимир Сергеевич – участковый уполномоченный полиции.

Гуров Станислав Александрович  - исполнительный секретарь Серафимовичского местного отделения Всероссийской политической Партии «Единая Россия».